Codigo Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe

FLETE 1.000 *** FLETE A CARGO CLIENTE 2066.116 2066.12

SubTotal : 2,066.12
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 0.21
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 433.88

Total : 2,500.21

SON : DOS MIL QUINIENTOS CON 21/100

C.A.E: 72102450957983
FECHA VTO.: 17/03/2022

DUPLICADO
A

FACTURA

Cód.:001 Nº A00009-00012060

Fecha: 07 / 03 / 22

C.U.I.T.: 30-64681106-2
Ing. Brutos: 901961691-9
Jub. Ex Ind. y Com.: 64681106
Inicio de Actividades: 11/91

Señor(es):

[...]

Codigo Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe

FLETE 1.000 *** FLETE A CARGO CLIENTE 2066.116 2066.12

SubTotal : 2,066.12
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 0.21
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 433.88

Total : 2,500.21

SON : DOS MIL QUINIENTOS CON 21/100

C.A.E: 72102450957983
FECHA VTO.: 17/03/2022